
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 05.09.2006 nr 1328 

Lepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 6 
lg 1 p 3 ja lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Osta ASilt Hansa Liising Eesti välja 29.08.2003. a sõlmitud liisinglepinguga nr 0063983 
hangitud arvutid jääkväärtusega 248 570 krooni. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingule alla kirjutama linnasekretär Jüri Mölder. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest ASile Hansa Liising Eesti. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Laine Jänes 
Linnapea Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


